Abstrahentis res vt a thori cōtemplatur Astrologus ibidem. fo. eodem.

Abstracta magis est geometre contēplatio et remota a materia quia de figura considerat simplici: astrologus vero de figura terminata scz corpore celesti eosdem. 4. fo. eodem.

Abstractum nō potest moueri. Meta. 3.
cō. 7. 32. fo. xl.

A C

Acti materia. Met. 8. cō. 14. a. fo. clxxij.
Accidens nō est essentia sed esse. Sex prin-
ci. Lec. 5. y. fo. xlviij.

Accidente prius est naturale sūm aliquā speciem. De cel. 1. cap. 2. cō. 14. X. fo. ix.

Accidentarias res citissime corrupi pas-
set eodē. cō. 15. y. fo. x.

Accidentia non sunt necessaria: id est non insunt necessario. Poste. 1. capi. 15. B. D.
fo. clxxij.

Accidentarie aut per se omne est eodem.
B. D. fo. eodem.

Accidens nihil prohibet et qñ et ad aliz
quid fieri proprium Simpliciter autem
ppris nō erit. topi. 1. ca. 4. L. fo. cxxvij.

Accidentum per se non est scientia demō-
strativa. Post. 1. cap. 18. B. fo. clxxv.

Accidens nulli est quod vere est. phy. 1.
cap. 3. cō. 30. a. fo. xv.

Accidentia inseparablia diffiniuntur per
subiectū: sed non subiectū per illa. eodē.
cō. 29. 3. fo. eodem.

Accidentia non sunt entia proprie. Met.
7. cō. 1. a. et. 2. B. fo. cxxvij. et Meta. 11. cō-
mē. 2. a. fo. cxxxij.

Accidēs dicitur de subiecto aliquo. phy-

sico. 1. cap. 3. cō. 26. o. p. fo. xiij.

Accidentis non est accidens. Meta. 4. cō
mē. 14. f. fo. 68.

per accidens quod est neq; necessariū
neq; semp. phy. 8. cap. 5. commen. 36. Id
fo. ccxvij.

Accidens non prius eo quod per se. phy
sico. 2. cap. 6. cō. 66. N. fo. lix.

Accidentis non esse scientiā patet. Meta
6. cō. 6. 5. fo. cxxij.

Accidentia omnia impossibile est numer-
are cum sint infinita. Meta. 4. cō. 12. a.
fo. lxvij.

Accidentia determinant sua subiecta ac-
cidēt aliter. Meta. 1. cō. 3. 5. fo. xvij. 1. 4.
cap. 5. com. 24. C. fo. lxxvij.

Acquisitio. poli. 1. cap. 5. a. fo. cliij. et. 3. a.
fo. cliij.

Acquisitio nummularia. pol. 1. cap. 7. a.
fo. clvij.

Acquirēdi modus in quo nūmus nūmū
parit maxime preter naturam est. eodez
5. fo. eodem.

Actio ad aliquid ante se ponit: scz natura-
lem potentiam sūm efficientem causam.
Sex. princip. Lec. 6. a. b. c. fo. lix.

Actio est semper perfecti: passio imperfecti
ibidem. 5. fo. eodem.

Actio est speciale predicamentū. ibidem.
fo. eodem.

Actio omnis in motu est. Sex. prun. Lec.
9. a. b. fo. lxi.

Actionis proprium in motu esse ibidem.
fo. eodem.

Actio et passio non sunt re ipsa diuersi
actus. phy. 3. cap. 3. cō. 19. D. E. fo. lxxvij.

Actionis proprietas est passionē ex se in
id quod subiectur inferre. Sex. princip.
Lec. 10. a. b. fo. lxiij.